
NOMINATIVO INDIRIZZO CITTA' TELEFONO EMAIL

Allegro Paolo

Aloi Francesco Strada San Bartolomeo, 53 Sanremo 329.1474857 aloi.amministrazioni@libero.it

Anselmi Cristina Via Martiri della Libertà, 62 Imperia 0183.64747 info@studioanselmisas.it

Aprosio Andrea Via Biamonti, 8 Bordighera 0184.265338 studioaprosio@gmail.com

Arena Claudio C.so Inglesi, 81 Sanremo 0184.532388 arenaclaudiogeom@libero.it

Baggioli Claudio Strada Solaro 9  Sanremo 0184.660608 baggioli@claudiobaggioli.191.it

Bianchi Stefano Via Roma, 41 Ventimiglia 0184.1992968 geometrastefanobianchi@gmail.com

Biga Tiziana C.so Roma Est, 15 Diano Marina 0183.241258 dott.tizianabiga@gmail.com

Bormida Bruno Via Meridiana, 3 Sanremo 0184.542295 info@studioassociatobormida.it

Camellino Vincenzo Via Colombo, 4 Sanremo 0184.504415 camellino@studiocamellino.it

Cannataro Marco Via San Vincenzo, 153 Vallecrosia 0184.253852 marcocannataro@tiscali.it

Cannizzaro Stefano Via Cavour, 65 Ventimiglia 0184.352918 geom.cannizzaro.s@gmail.com

Caraffi Enrico Salita Coste, 8 Imperia 388.1060364 enrico.caraffi@gmail.com

Corbetta Franca Via Tommaso Schiva, 27 Imperia 0183.767458 franca.corbetta@alice.it

Cosentino Salvatore Piazza Caduti di Nassirya, 3 Ospedaletti 0184.670895 salvatore.cosentino@megafincas.it

 REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA

L'elenco sottoriportato degli amministratori della provincia di Imperia ammessi al REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA comprende i soli iscritti che hanno

autorizzato l'inserimento del loro nome sul sito.
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D'Alessandro Rosetta Via Don Bosco, 61 Vallecrosia 0184.293315 rosetta.dalessandro@hotmail.com

De Donatis Valter Via Torino, 3 Bordighera 0184.263344 dedov@libero.it

De Falco Luigi Via S. Giovanni, 18 Imperia 0183.274693 studiolode@alice.it

De Marco Francesco Via San Mauriziom 31 Imperia 0183.752814 architetto.demarco@libero.it

Demoro Franco Via Jvanoe Amoretti, 19 Imperia 0183.710555

Demoro Massimo Via De Marchi, 4 Imperia amministrazionidemoro@outlook.it

De Nicola Andrea Via Matteotti, 65  Sanremo 0184.503570 an.denicola@tiscali.it

De Salvo Alessio Via A. Fratti, 3 Sanremo 0184.505281 alessio@desalvo.it

Folco Carlo Via Bonfante, 1 Imperia 0183.299606 cafolco@libero.it

Gandolfi Michele P.zza Colombo, 15 Sanremo 0184.533343 segreteria.studiogandolfi@gmail.com

Gramegna Massimo Via G. Galilei 502  Sanremo 0184.572067 arch.massimo@studiogramegna.com

Lepore Anna Via Nizza, 63 Diano Marina 0183.496638 anna.lepore.amministrazioni@gmail.com

Licheri Susanna Corso Matuzia, 57 Sanremo 0184.592168 licheri.susanna@uno.it

Marini Felice Antonio Piazza Unità Nazionale, 2 Imperia 0183.275665 geom.marini@studiomarinirichermo.it

Montaldi Lilia Via Andrea Doria, 13 Imperia 0183.290645 lilia.montaldi@gmail.com

Muscatello Normalisa Via Aurelia, 135 San Bartolomeo al Mare 0183.400870 agenziaeuropasas@gmail.com

Orlandi Nicola C.so Garibaldi, 126 Sanremo 0184.531603 info@studioorlandibovio.it

Romano Francesco Via De Marchi, 4 Imperia 0183.710555 franco.romano.amm@alice.it
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Romano Francesco Via De Marchi, 4 Imperia 0183.710555 franco.romano.amm@alice.it

Spinelli Claudia Via S. Maurizio, 17 Imperia 0183.880110 claudia@spinelliclaudia.it

Torregrossa Andrea Via Roma, 146 Laigueglia 0182.690529 info@agenziadelgolfo.com

Varapodio Simone Via Cavour, 65 Ventimiglia simonevarapodio@libero.it

Vento Filippo Via Verdi, 6 Imperia

Vernassa Piero C.so Garibaldi 65 Sanremo 0184.542982 piero.vernazza@cndc.it

Vinciguerra Antonino Via Vittorio Veneto, 25 Ventimiglia 0184.231013 vinciguerra.antonino@gmail.com

Weiler Alexandra Piazza d'Armi, 28/10 Camporosso 0184.238030 geom.weiler@gmail.com
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